
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/127/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczawa na 2026 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 239, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 190 z późn. zm.) 
i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1795 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1560) Rada Gminy Szczawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 13 961 879,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 13 961 879,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 0,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 13 461 879,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 12 561 879,00 zł, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10 872 898,00 zł, z czego; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 290 679,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 582 219,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 386 000,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 292 981,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 10 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 900 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 900 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 28



§ 4. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 500 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami- zgodnie z załącznikami nr 5 i 6, 

2) dochody z opłat od napojów alkoholowych  oraz z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii- zgodnie 
z załącznikiem nr 7, 

3) plan dochodów i wydatków dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie 
z załącznikiem nr 8, 

4) określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Szczawa na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 9 

§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 361 000,00 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 25 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Wyodrębnia się plan funduszu sołeckiego Gminy Szczawa na 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 11 

§ 9. Wyodrębnia się z budżetu Gminy Szczawa plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 12 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Szczawa: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu: 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych, 

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

f) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych bez wprowadzania nowych zadań 
inwestycyjnych 

g) dokonywania zmian w planie zakupów inwestycyjnych pod warunkiem, że wartość zakupu 
nie przekracza 250.000,00 zł w ramach tego samego działu 

2) przekazywania gminnym jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach działu oraz do przekazywania uprawnień gminnym 
jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 28



budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu, w tym do dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich, 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek z tytułów i w kwotach określonych w § 3, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu oraz do lokowania wolnych środków w skarbowych papierach 
wartościowych, 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 130 000,00 zł 

2. celową w wysokości 30 000,00 zł, w tym:  a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 30 000,00 zł 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kaliciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 28



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXVII/127/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 30.12.2025

Rozdział
2

02001

70005

70007

75011

75023

75101

Plan dochodów budżetu Gminy Szczawa na rok 2026

Strona 1 z 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

29 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Urzędy wojewódzkie 29 496,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

750 Administracja publiczna 44 496,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

1 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 51 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

65 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 116 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka leśna 1 000,00

1 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 1 000,00

w złotych

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 28



75212

75281

75601

75615

75616

75618

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 480 599,00

Strona 2 z 5

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
27 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 616,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 054,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 48 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 531,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
513 049,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 108 955,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 884,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 383 698,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 237,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
495 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej
4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
5 520 422,00

Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

394,00

752 Obrona narodowa 20 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 28



75814

75834

80103

80148

85213

85214

85216

85219

85230

Strona 3 z 5

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
47 122,00

Pomoc w zakresie dożywiania 9 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 616,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
103 236,00

Ośrodki pomocy społecznej 61 738,00

Zasiłki stałe 103 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
9 300,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
60 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
9 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

852 Pomoc społeczna 248 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 337 021,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
43 200,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 6 337 021,00

Różne rozliczenia finansowe 43 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

758 Różne rozliczenia 6 380 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 408 387,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 72 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 28



85295

85502

85513

90001

90002

90019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Strona 4 z 5

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

bieżące razem: 13 961 879,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
554 788,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 554 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 662,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 888,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
15 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
9 800,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

786 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 798 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00

855 Rodzina 813 972,00

Pozostała działalność 5 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
9 316,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 28



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 5

Ogółem: 13 961 879,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 28



Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXVII/127/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 30.12.2025

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

01030 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

250 786,50 223 786,50 0,00 223 786,50 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60016 203 786,50 203 786,50 0,00 203 786,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

60017 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 832,00 556 832,00 295 682,00 261 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 170 150,00 170 150,00 0,00 170 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 300 682,00 300 682,00 295 682,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 650,00 67 650,00 0,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 67 650,00 67 650,00 0,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 375,50 2 635 455,50 2 042 562,00 592 893,50 0,00 170 920,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75011 29 496,00 29 496,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 198 010,00 42 610,00 0,00 42 610,00 0,00 155 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 742 551,00 1 739 551,00 1 367 161,00 372 390,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75075 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 742 798,50 740 798,50 645 905,00 94 893,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 11 520,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75281 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 66 000,00 7 500,00 58 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 68 000,00 62 000,00 7 500,00 54 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Szczawa na rok 2026

Strona 1 z 3

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
72 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 68 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 0,00

Zadania o charakterze 

obronnym wynikające z ustawy 

o ochronie ludności i obronie 

cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

394,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 20 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 520,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

394,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
82 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
742 798,50 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
198 010,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 842 551,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 906 375,50 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 29 496,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 67 650,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
67 650,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

86 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 300 682,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 556 832,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
170 150,00 0,00 0,00

630 Turystyka 33 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 33 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 350 786,50 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 303 786,50 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 200,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 200,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 28



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75421 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 863 686,00 4 687 546,00 3 908 287,00 779 259,00 0,00 176 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 683 253,00 3 550 061,00 3 133 525,00 416 536,00 0,00 133 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 517 799,00 489 059,00 459 062,00 29 997,00 0,00 28 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 19 726,00 19 726,00 0,00 19 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 286 708,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 14 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 21 100,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 25 000,00 25 000,00 21 100,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 929,00 634 980,00 404 130,00 230 850,00 0,00 206 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 103 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 484 781,00 470 384,00 404 130,00 66 254,00 0,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
20 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Pomoc w zakresie dożywiania 9 316,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 296,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 103 236,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 484 781,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

9 300,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

80 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 841 929,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 150 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 43 200,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

286 708,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 163 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
19 726,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 683 253,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
517 799,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 863 686,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

10 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 10 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 28



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 172,00 91 200,00 73 538,00 17 662,00 0,00 712 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 788 510,00 75 538,00 73 538,00 2 000,00 0,00 712 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 662,00 15 662,00 0,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 454,00 1 658 454,00 537 486,00 1 120 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

90001 648 895,00 648 895,00 446 895,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

90002 592 201,00 592 201,00 90 591,00 501 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 85 358,00 85 358,00 0,00 85 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 334 000,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 561 879,00 10 872 898,00 7 290 679,00 3 582 219,00 386 000,00 1 292 981,00 0,00 0,00 10 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 13 461 879,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
10 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 334 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85 358,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
349 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 160 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
20 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
2 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 148 895,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
592 201,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 662,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 158 454,00 0,00 0,00

855 Rodzina 804 172,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

788 510,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 28



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXVII/127/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 30.12.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Uzupełnienie wodociągów w Szczawie 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja kanalizacji w Szczawie 100 000,00

600 Transport i łączność 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 100 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakupy inwestycyjne dla urzędu - doposażenie Urzędu Gminy 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Szczawie 500 000,00
Razem

Razem 900 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 28



Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 4

0,00

1.
Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 0,00

500 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00

P-R -500 000,00

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczawa w 2026 r.

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 28



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

Rozdział
2

75011

75101

75212

85219

85295

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 786 510,00

Strona 1 z 2

855 Rodzina 802 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
14 616,00

Pozostała działalność 5 296,00

Ośrodki pomocy społecznej 14 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

852 Pomoc społeczna 19 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
394,00

752 Obrona narodowa 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
29 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy wojewódzkie 29 496,00

1 3 4 5

bieżące

750 Administracja publiczna 29 496,00

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Szczawa na rok 2026 rok w złotych

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 28



85513

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

bieżące razem: 852 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 852 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
15 662,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami
786 510,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 15 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 28



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 496,00 29 496,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 29 496,00 29 496,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 496,00 29 496,00 29 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 912,00 5 515,00 0,00 5 515,00 0,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 14 616,00 219,00 0,00 219,00 0,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 172,00 89 200,00 73 538,00 15 662,00 0,00 712 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 786 510,00 73 538,00 73 538,00 0,00 0,00 712 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 712 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 21 078,00 21 078,00 21 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 52 460,00 52 460,00 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 662,00 15 662,00 0,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 15 662,00 15 662,00 0,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 374,00 125 005,00 103 428,00 21 577,00 0,00 727 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 852 374,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

15 662,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 662,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 078,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 460,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

786 510,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 712 972,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 0,00

855 Rodzina 802 172,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 219,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 296,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 14 616,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
14 397,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 19 912,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
394,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 394,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 496,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

394,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 29 496,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 29 496,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Szczawa na rok 2026 rok

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 28



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

Dochody  

Dział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
27 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
2 000,00

480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 000,00

27 000,00

Wydatki

Dział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

851 Ochrona zdrowia 27 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych 2 000,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych 25 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 100,00

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 900,00

27 000,00

Zadania programu:

-dofinansowanie prowadzenia świetlicy środowiskowej na terenie Gminy, oraz wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

w tym komisji i pełnomocnika,

- wspomaganie działalności instytucji służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych i narkomanii,

- inne zadania - szkolenia, delegacje

Razem

Razem

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

na rok 2026

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 28



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 000,00 1 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska

1 000,00

0690  - wpływy z różnych opłat 1 000,00

90026
Pozostałe działania zwiazane z 

gospodarką odpadami
1 000,00

wydatki bieżące 1 000,00

z tego wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych
1 000,00

RAZEM 1 000,00 1 000,00

Zadania:

 - utylizacja azbestu - 1.000,00 zł

Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

Dochody z  opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w 

zakresie ochrony środowiska  na 2026 rok

Dział Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 28



Załącznik nr 9

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

Dochody   

Dział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 788,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w tym:

490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
554 788,00

554 788,00

Wydatki

Dział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 201,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w tym:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 592 201,00

1.1) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 591,00

1.2) Wydatki związane z realizacja zadan statutowych 501 610,00

592 201,00

Zadania:

- koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  - 592.201,00 zł

1) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnychn- 501.610,00 zł

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych - 0,00 zł

3) obsługi administracyjnej tego systemu - 90.591,00 zł

4) ekukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi - 0,00 zł

Postanawia się o pokryciu w 2026 r. części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, stanowiących różnicę pomiędzy 

dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi, z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

zgodnie z uchwałą nr XXV/120/2025 Rady Gminy Szczawa z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie pokrycia części kosztów

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2026 roku.

Dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  na rok 2026

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 28



Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 Transport i łączność 27 000,00

600 60095

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0 0 27 000,00 0 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
334 000,00 5 000,00

921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
334 000,00 0 0 0 0 0

921 92195

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0 0 0 0 0 5 000,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00

926 92605

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0 0 0 0 0 20 000,00

334 000,00 0 27 000,00 0 0 25 000,00

w tym:

dotacje bieżące 386 000,00

dotacje majątkowe 0,00

Rozdział Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Razem

 Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szczawa na rok 2026

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 28



Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025

Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600 Transport i łączność 53 786,50

60016 Drogi publiczne gminne 53 786,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 786,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

Razem 68 786,50 0,00

Plan funduszu sołeckiego Gminy Szczawa na 2026 roku

68 786,50Szczawa 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W tym wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 28



Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XXVII/127/2025 

Rady Gminy Szczawa 

z dnia 30.12.2025 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Szczawa z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

w 2026 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość  

758   Różne rozliczenia 43 200,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43 200,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43 200,00 

   Razem 43 200,00 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Szczawa z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w 2026 r. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość  

801  Oświata i wychowanie 43 200,00 

 80195 "Pozostała działalność" 43 200,00 

  A. Wydatki bieżące, w tym: 43 200,00 

  1.1 Wynagrodzenia i składki do nich zaliczane 43 200,00 

 Razem 43 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 28


	UCHWAŁA NR XXVII/127/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1
	lit. c w § 10 pkt 1
	lit. d w § 10 pkt 1
	lit. e w § 10 pkt 1
	lit. f w § 10 pkt 1
	lit. g w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11

do Uchwały nr XXVII/127/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 30.12.2025
	Zalacznik 12

		2026-01-05T15:36:55+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




